
Med Canal Digital er du klar!
Fremtiden er full av muligheter 

Som kunde hos Canal Digital Kabel TV får du fremtidsrettede TV- og bredbåndsløsninger. Vi tilbyr valgfrihet med over 
100 ulike TV-kanaler i en valgfri Grunnpakke, sylskarpe TV-bilder med et bredt HD-tilbud, og høyhastighetsbredbånd 
levert via ulike fiberteknologier. Med T-We introduserer vi nå en helt ny TV-hverdag for våre kunder, med en rekke nye 
tjenester som forenkler hverdagen, og hjelper deg med å se hva du vil, når du vil.

Canal Digital Kabel TV AS  |  Postboks 1036  |  3905 Porsgrunn  |  Kundeservice 06090  |  www.canaldigital.no
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TV- og bredbåndsnett

FØLG OSS PÅ

Sjekk hvilke produkter som er til gjengelig for deg på  canaldigital.no 
eller ring vår kundeservice på 06090.

» Når du har bestilt Grunnpakken vil en av våre montører sørge for at du blir tilknyttet TV- og bredbånds-
nettet fra Canal Digital. Boksen eller kortleser til digital-TV får du tilsendt i posten. 

» Eksisterende kabel-TV-kunder som bestiller digital-TV får også en boks eller kortleser tilsendt i posten.
» Når du har bestilt bredbånd kommer en av våre montører hjem til deg og installerer bredbåndsmodemet 

du trenger. 
» Bestiller du bredbåndstelefoni får du tilsendt en adapter i posten som du enkelt kobler opp selv.
» For å komme i gang med de digitale underholdnings tjenestene i Grunnpakken må du aktivere tjenestene 

på MinSide på  canaldigital. no. Her velger du også dine 15 favorittkanaler i Grunnpakken.

Slik kommer du i gang



Din TV- og bredbånds-
leverandør for fremtiden

Hvorfor velge Canal Digital?
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» Totalleverandør av TV, bredbånd og bredbåndstelefoni

» Grunnpakke med valgfrihet

» Prisgunstig høyhastighetsbredbånd

» Underholdningstjenesten T-We

» Enkle løsninger for å se TV, hvor og når du vil

Canal Digital leverer i dag TV- og bredbåndstjenester over ulike fiber baserte 
løsninger. På denne måten sikrer vi at du som kunde både i dag og i frem-
tiden har den kapasiteten du behøver for den beste brukeropplevelsen.
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Grunnpakke 
med valgfrihet
Grunnpakken er basistilbudet til alle våre 
kunder. Den består av en fast del som alle 
får med de store norske og internasjonale 
kanalene, i tillegg til at du kan velge 15 
kanaler ekstra helt kostnadsfritt.  

Det valgfrie universet representerer et mang-
fold av kanaler i ulike sjangre så her er det noe 
for enhver smak. Har du en HD-klar TV kan du 
velge blant Norges største utvalg i HD-kanaler.

»  Barn
»  Dokumentar
»  Nyheter
»  Underholdning
»  Sport
»  Musikk
»  Film
»  Fremmedspråklige

Du har også mulighet til å bestille kanalpakker 
som C More, Viasat og TV 2 Sport Premium.

GRUNNPAKKEN

FASTE KANALER

VALGFRI DEL

15 av dine favorittkanalerVelg
blant et stort univers på canaldigital.no

INKLUDERTE TJENESTER

Filmtjeneste

LOKAL-TV, DISTRIKTSSENDINGER OG RADIOKANALER

Musikktjeneste

LOKAL-TV

GRUNNPAKKEN

FASTE KANALER

VALGFRI DEL

15 av dine favorittkanalerVelg
blant et stort univers på canaldigital.no

INKLUDERTE TJENESTER

Filmtjeneste

LOKAL-TV, DISTRIKTSSENDINGER OG RADIOKANALER

Musikktjeneste

LOKAL-TV
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VALGFRI DEL

15 av dine favorittkanalerVelg
blant et stort univers på canaldigital.no



T-We er fremtidens 
TV-opplevelser!

Pause, spole, start programmer forfra, arkiv-
tjenester, serieopptak, fjernstyrt opptak, 
filmleie, musikk, anbefalingsfunksjoner, TV 
på nettbrett med mer. Dette er bare noen av 
 dagens og de nye tjenestene som kommer fort-
løpende med T-We.

Med T-We introduserer vi deg for en helt ny 
måte å se TV på. T-We forenkler hver dagen 
og hjelper deg med å se hva du vil, når du vil.

En helt ny måte 
å se TV på
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START FORFRA

Start et program forfra hvis du kommer hjem 
midt i sendingen eller finner et program du har 
lyst til å se fra start.

UKESARKIV

Her finner du programmene du gikk glipp av en 
hel uke tilbake i tid. 

TV-ARKIV

Spennende programarkiv med populære serier, 
filmer og programmer. 

SØK

Med T-We Plus vil søkefunksjonen hente 
 resultater fra alle tilgjengelige arkiv:  Direkte-
sendte programmer, egne opptak på boksen, 
film leietjenesten og TV-arkivene.

PAUSE OG SPOLE

Du kan sette TV-en på pause når du trenger det, 
og spole frem og tilbake i opptak. 

OPPTAK

Du kan ta opp de programmene du ønsker og 
enkelt sette favorittserien på serieopptak. 

FILMLEIE

Velg blant 4000 filmer direkte på TV-en når det 
måtte passe deg. Nyheter hver uke!

MUSIKK

Den norske musikktjenesten WiMP med 
 millioner av låter direkte på TV-en. 

I løpet av året lanserer vi T-We Plus, som gir nye og spennende tjenester som:Med en opptaksboks fra ADB (T-We Box) har du allerede en rekke spennende tjenester tilgjengelig.

T-We Plus*  

T-We gir deg en helt ny måte å se TV på. Med en opptaksboks fra ADB 
(T-We Box) kan du pause, spole, ta opp, leie filmer og lytte til musikk. 
Med T-We Plus får du enda flere nye og spennende tjenester som du 
kan lese mer om nedenfor. Du trenger en T-We Box og et T-We Plus-
abonnement for å få tilgang til de nye tjenestene. T-We Plus er inklu-
dert for deg med Bredbånd 50 eller Bredbånd 100 fra Canal Digital.

TV tilpasset livet

* Vi tar forbehold om at T-We tjenestene er tilgjengelige i ditt tv-nett. 8  |  9
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Barnas SF Favoritter inneholder over 250 timer 
filmer og tv-serier fra mange av de største og 
mest kjente internasjonale barneseriene, som 
for eksempel Lokomotivet Thomas, Peppa Gris, 
Postmann Pat og mange andre. I tillegg tilbys 
de kjente og kjære filmene og seriene fra Astrid 
Lindgren med mer. Tjenesten koster 79 kroner 
per måned, første måned kostnadsfritt.*

Med et C More-abonnement får du til-
gang til C More Play i TV-arkivet med hele 
under holdningstilbudet på mer enn 2000 
filmer og  serier som vises på de ordinære 
C  More-kanalene. Du kan enkelt søke deg frem 
til filmen eller serieepisoden du vil se. C More 
Play er tilgjengelig for alle kunder som abonne-
rer på C More Film eller C More Total.

Med Viasat Film-abonnement kan du se film 
 akkurat når det passer deg. Med fem film-
premierer hver uke og opptil 300  premierer 
i året ser du filmene først på TV med Viasat 
Film. Om du går glipp av dine film favoritter eller 
ønsker å se filmen på et  annet tidspunkt er nå 
alle filmene tilgjengelig i et eget filmarkiv på din 
T-We Box.

TVNorges digitale tv-arkiv er fylt opp med 
både serier og tv-underholdning og gir til-
gang til alle TVNorges egenproduksjoner. 
Arkivet  inneholder programmer fra både 
TVNorge, MAX, VOX og FEM. TVNorge-arkivet 
er  inkludert i T-We Plus frem til 1. juli 2014. 
( Ordinær pris 79 kroner per måned.)

I tillegg til Canal Digitals eget filmleietilbud, som er tilgjengelig for alle med T-We Box 
kan man med tilleggsabonnement også få tilgang til ytterligere filmer, serier og pro-
grammer i TV-arkiv. Leverandører som tilbyr ekstra TV-arkiv- tjenester er blant annet 
Barnas SF favoritter, TVNorge, C More og Viasat.

I TV-arkivet kan du se det beste av 
filmer og serier når det passer deg

* Tjenesten blir tilgjengelig for salg på canaldigital. no etter full lansering av T-We. 10  |  11
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Filmleietjeneste

Velg blant over 4000 titler, alt fra de siste 
storfilmene vist på kino til gamle gode klas-
sikere. Du kan enkelt søke deg frem til dine 
favoritter. Se filmen når du vil og så mange 
ganger du vil innenfor leieperioden på 48 
timer. Du kan også spole og pause som med 
en DVD. Første film spanderer vi, slik at du 
kan teste ut tjenesten. Nyheter hver uke!

DIREKTE PÅ TV
Du finner filmeleie-
tjenesten på begge 
våre boksmodeller.

Filmleietjenesten som gir deg tilgang 
til flere tusen filmer i alle kategorier. 
Vi får inn nye filmer hver uke, og er 
først etter kino!

DE N
YESTE FILM

ENE FØRST!

PÅ PC
Du kan også se film 
via din pc når det 
måtte passe deg. 
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WIMP PÅ TV

SPILLELISTER
Sanger og album du velger å spille, 
legges i en spilleliste. Fra denne kan du 
endre rekkefølge eller fjerne sanger. 
Du kan dele dine spillelister via sosiale 
medier som Facebook og Twitter. 

ANBEFALINGER
WiMP-redaksjonen 
lager albumlister 
innen ulike sjangre og 
anbefaler både nye og 
gamle utgivelser.

ANDRES SPILLE LISTER
Du kan også hente  inspirasjon 
 via andres spillelister. Ved 
 direkte søk får du opp 
 relaterte artister og infor-
masjon i redaksjonell form.

Ønsker du å utvide abonnementet ditt til mobile enheter (som for 
eksempel mobiltelefon, iPad og squeezebox) eller flere pc-er i 
huset, får du som Canal Digital-kunde rabatter på dette også. 

Velkommen til en ny verden fylt med herlige musikkopplevelser!

Alle digital-TV-kunder får musikktjenesten WiMP inkludert i 
abonnements prisen fra Canal Digital. 

» Millioner av sanger fra et omfattende musikkarkiv med alt 
fra siste nytt til gode, gamle utgivelser på PC/Mac.

» Lytt til WiMP-spillelistene dine direkte via vår nye HD Box 
eller T-We Box.

Musikk tjenesten WiMP

14  |  15
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Kortleser for digital-TV
Canal Digital gir deg også mulighet til å se digital-
TV uten boks. Se kabel.canaldigital.no/ idtv for 
mer informasjon om flatskjermer med kortleser 
og programkort fra Canal Digital.

HD Box
Enkel og brukervennlig HD-boks med HDMI-ut-
gang for å vise både 3D og HD- kanaler med inntil 
fem ganger bedre  bilde samt digital lyd-utgang. 
Ved å koble til en ekstern USB-disk får du mulig-
het til å ta opp, pause og spole i programmer.

Hos Canal Digital kan du kjøpe den boksen som  passer deg best. Den råeste 
T-We-boksen eller den enklere HD-boksen som også gir deg Filmleie og 
musikk. Kortleser for digital-TV lar deg sette programkortet rett i TV-en.

T-We Box – opptakeren med alt du trenger! Velg TV- boks for ditt behov

CATV programkort mai v3.indd   2 01.07.13   13.04

KORTET RETT I TV-EN

Du kan spole og sette TV-en på pause. Boksen har en harddisk på hele 500 GB, og du kan ta opp 
inntil tre programmer samtidig, mens du ser på et fjerde. Du kan enkelt leie film direkte fra TV-en 
og lytte til musikk i WiMP. Med T-We Plus kan du starte programmer forfra og lete opp igjen pro-
grammer en hel uke tlibake i tid. 

16  |  17
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MusikkFilmleie

Filmleie Musikk Start Forfra TV-ArkivUkesarkivOpptak SøkPause og spole



Canal Digitals fiberbaserte bredbånds produkter 
gir deg en rask og stabil bredbånds løsning der 
du selv velger pris og hastighet som passer 
for deg og ditt bruk. Vi  jobber hele tiden med å 
tilpasse hastigheter til dagens nettbruk til kon-
kurransedyktige priser, og tilbyr i dag hastig-
heter helt opp til 100 Mbps for deg som måtte 
ha behov for det. Inkludert i abonnementsprisen 

er også en sikkerhetspakke, fire e-postadresser 
fra online.no og lån av modem. 

SPESIALAVTALER
En rekke boligorganisasjoner har tegnet kollek-
tive spesial avtaler med Canal Digital. Her gjelder 
egne priser og hastig heter. Sjekk  canaldigital.no 
for mer informasjon.

Gode bredbåndsopplevelser

HASTIGHET  

BREDBÅND 25
BREDBÅND 50
BREDBÅND 100

(Mbps inn/ut)
  
25/5
50/10
100/10

* Tilgjengelig på en T-We Box

» Fast månedspris
» Enkelt å installere
» Behold nåværende nummer
» Ring så mye du vil til 

 fasttelefoner i norden 
for 139 kroner per måned

Har du bredbånd via TV-kabelen kan du også 
bestille bred bånds telefoni. Med Bredbånds-
telefoni fra Canal Digital unngår du det tra-
disjonelle fasttelefonabonnementet og dyre 
tellerskritt. Du kan ringe så mye du vil til 
hjemme telefoner og bredbånds telefoner i 
Norden – til en fast månedspris. Du får også 
gunstige priser på samtaler til mobil og utland. 

Du kobler enkelt ditt eksisterende telefon-
apparat til  løsningen. 

Les mer om kampanje- og samtalepriser på 
kabel.canaldigital.no/produkter/telefoni

Rimelig bredbåndstelefoni

Inkluderte
tjenester*
  
T-We Plus
T-We Plus
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Canal Digital har vært i bransjen i mange år, og er vant til å håndtere 
store kundemengder. Vi setter service i høysetet med korte vente-
tider og lange åpningstider i flere kanaler.

Nedenfor ser du valgene du møter når du ringer 06090. 

TAST        FOR TV
TAST        FOR INTERNETT
TAST        FOR BREDBÅNDSTELEFONI

ÅPNINGSTIDENE FOR KUNDESERVICE ER:
08.00–23.00 365 dager i året.

CHAT DIREKTE PÅ CANALDIGITAL.NO
Via Chat får du både produkt- og kunde informasjon samt hjelp med din 
 faktura.  Chaten følger kundesenterets åpningstider.

På våre internettsider finner du også utdypende informasjon om ditt 
 abonnement, TV-kanaler,  produktnyheter og tekniske vei ledninger. Her 
vil vår digitale assistent Even kunne veilede deg.

Registrerer du deg på MinSide holder du deg oppdatert på ditt  abon ne ment og 
kan enkelt bestille og aktivere tilleggstjenester hvis du ønsker det. Du oppretter 
en egen profil ved bruk av ditt kundenummer som du  finner på din første faktura.

 
Nyttig informasjon og hjelp finner du også på facebook.com/canaldigitalkabel 
og twitter.com/@CDKabel

Kundeservice – vi tar dine 
spørsmål på alvor

2

1

3

Jeg heter Even og kan hjelpe 
deg med spørsmål om kabel-
TV,  internett og telefoni.
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Grunnpakken

Prisinformasjon

Totalleverandør 
av TV- og bredbånd

Med en boks eller kortleser ser du alle TV-
kanalene i Grunnpakken digitalt i tillegg til 
HD-kanaler.* Du får fremdeles tilgang til de 
analoge TV-kanalene på TV-er uten boks. 
På  canaldigital. no kan du se om bredbånd 
og   telefoni er tilgjengelig på din adresse. 

TILKNYTNING TIL CANAL DIGITAL INKL. HD BOX
Etablering  fra 2490,–
Omregistrering/gjenåpning  1290,–

Grunnpakken (per måned inkludert programkort) 379,–

DIGITAL-TV I FLERE ROM
T-We Box 3490,–
HD Box 1690,–
Kortleser (til IDTV) 490,–
Ekstra programkort (per måned) 25,–
T-We Plus-abonnement (per måned)  79,–

BREDBÅND
Etablering (Gjør det selv) 395,–
Etablering (med montørhjelp) 695,–
Ekstra kontakt for bredbånd (ved bestilling samtidig med installasjon) fra 990,–

TELEFONI
Etablering 0,–
Telefonadapter 499,–
Videreføring av telefonnummer 125,–

GRUNNPAKKEN

FASTE KANALER

VALGFRI DEL

15 av dine favorittkanalerVelg
blant et stort univers på canaldigital.no

INKLUDERTE TJENESTER

Filmtjeneste

LOKAL-TV, DISTRIKTSSENDINGER OG RADIOKANALER

Musikktjeneste

LOKAL-TV

379,–/mnd.

DIGITAL-TV OG HDTV

Velg det som passer for deg

GRUNNPAKKEN

FASTE KANALER

VALGFRI DEL

15 av dine favorittkanalerVelg
blant et stort univers på canaldigital.no

INKLUDERTE TJENESTER

Filmtjeneste

LOKAL-TV, DISTRIKTSSENDINGER OG RADIOKANALER

Musikktjeneste

LOKAL-TV

379,–/mnd.GRUNNPAKKEN

FASTE KANALER

VALGFRI DEL

15 av dine favorittkanalerVelg
blant et stort univers på canaldigital.no

INKLUDERTE TJENESTER

Filmtjeneste

LOKAL-TV, DISTRIKTSSENDINGER OG RADIOKANALER

Musikktjeneste

LOKAL-TV

379,–/mnd.

For oversikt over øvrige samtalepriser for bredbåndstelefoni, 
se  canaldigital.no

I tillegg kommer frakt ved kjøp av boks (129 kroner),  adapter 
til bredbåndstelefoni (57 kroner) eller kortleser (45 kroner). 
Eventuelt faktura gebyr 40 kroner bortfaller ved bruk av Avtale-
Giro/eFaktura. Ordinære avtalevilkår gjelder ved bestilling. Vi 
tar forbehold om trykkfeil og nødvendige tekniske og faktiske 
endringer i kabel-TV-tilbudet. 

* Lokale variasjoner kan forekomme. HDTV får du med en HD-
klar TV og HD-boks samt at  nettet i ditt område er klargjort for 
HD-signaler. 

Hvilket kanaltilbud ønsker du i tillegg?Bredbånd og telefoni

C MORE TOTAL 349,–/mnd.

VIASAT FILM 229,–/mnd.TELEFONI

BREDBÅNDSTELEFONI MAXI
Ring så mye du vil til fast-
telefoner i  Norden for 139,– 
per måned. 

BREDBÅND  

BREDBÅND 25   399,–/mnd.
25/5 Mbps

BREDBÅND 50  499,–/mnd.
50/10 Mbps

BREDBÅND 100  599,–/mnd.
100/10 Mbps

C MORE FILM 219,–/mnd.

C MORE SPORT 299,–/mnd.

VIASAT FILM 
OG SPORT 319,–/mnd.

VIASAT SPORT 269,–/mnd.

TV 2 SPORT
 PREMIUM 339,–/mnd. SELECT  

199,–/mnd. 149,–/mnd. 199,–/mnd. 149,–/mnd.
Tilgjengelig i Bergen

VELG PROGRAMPAKKELYNRASKE HASTIGHETER OG RIMELIG TELEFONI

22  |  23

Canal Digital  |  TV- og bredbåndsnett


